

**GF Mejerivej ApS**  
**CVR-nr. 30573498**  
**Pedersmindevej 15**  
**5485 Skamby**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Gert Fogt

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

GF Mejerivej ApS  
Pedersmindevej 15  
5485 Skamby

CVR-nr.: 30573498

Stiftet: 30.04.2007

Hjemsted: Nordfyns Kommune

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Gert Fogt

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at erhverve og besidde ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.018 t.kr. mod 1.024 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 489 t.kr. mod 454 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.018.348</b>	<b>1.024</b>
Af- og nedskrivninger		(179.817)	(180)
<b>Driftsresultat</b>		<b>838.531</b>	<b>844</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.958	12
Andre finansielle omkostninger		(148.672)	(214)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>697.817</b>	<b>642</b>
Skat af ordinært resultat	1	(208.726)	(188)
<b>Årets resultat</b>		<b>489.091</b>	<b>454</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	350
Overført resultat		489.091	104
		<b>489.091</b>	<b>454</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		15.393.598	15.574
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>15.393.598</b>	<b>15.574</b>
Andre tilgodehavender		0	683
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>683</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.393.598</b>	<b>16.257</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		165.292	378
Udskudt skat		67.689	0
Periodeafgrænsningsposter		7.562	7
<b>Tilgodehavender</b>		<b>240.543</b>	<b>385</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.660</b>	<b>42</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>256.203</b>	<b>427</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.649.801</b>	<b>16.684</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.252.680	2.678
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	350
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.377.680</u></b>	<b><u>3.153</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		11.554.205	12.146
Skyldig selskabsskat		0	348
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>11.554.205</u></b>	<b><u>12.494</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	570.230	550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19	0
Skyldig selskabsskat		353.576	194
Anden gæld		794.091	293
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.717.916</u></b>	<b><u>1.037</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.272.121</u></b>	<b><u>13.531</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>15.649.801</u></b>	<b><u>16.684</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.677.895	350.000	3.152.895
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(350.000)	(350.000)
Dagsværdiregulering sikringsinstrumenter	0	(914.306)	0	(914.306)
Årets resultat	0	489.091	0	489.091
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.252.680</b>	<b>0</b>	<b>2.377.680</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.		
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>				
Aktuel skat	276.415	193		
Ændring af udskudt skat	(67.689)	(5)		
	<u>208.726</u>	<u>188</u>		
			<b>Grunde og bygninger</b>	
			<b>kr.</b>	
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo			<u>16.292.683</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>			<u>16.292.683</u>	
Af- og nedskrivninger primo			(719.268)	
Årets afskrivninger			<u>(179.817)</u>	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>			<u>(899.085)</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<u>15.393.598</u>	
	<b>Forfald inden 12 måneder</b>	<b>Forfald inden 12 måneder</b>	<b>Forfald efter 12 måneder</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>2014/15</b>	<b>2015/16</b>	<b>2015/16</b>	<b>2015/16</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	550	570.230	11.554.205	9.154.205
Skyldig selskabsskat	0	0	0	0
	<u>550</u>	<u>570.230</u>	<u>11.554.205</u>	<u>9.154.205</u>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fogt Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er afgivet pant i selskabets grunde og bygninger. Mellemværende med kreditinstitut udgør pr. 30.06.2016 12.124 t.kr., og bogført værdi af selskabets grunde og bygninger udgør 15.394 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet pant på 2.000 t.kr. i selskabets grunde og bygninger med en bogført værdi på 15.394 t.kr. Mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 30.06.2016 503 t.kr.

Selskabet har stillet sikkerhed for søsterselskabets bankgæld i selskabets grunde og bygninger for i alt 2.000 t.kr. Bankgælden i søsterselskabet udgør pr. 30.06.2016 3.784 t.kr. og den bogførte værdi af grunde og bygninger udgør pr. 30.06.2016 15.394 t.kr.